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Veranstalter: BSV - Bezirk I - Oberbayern
Ausrichter: SV Dachau 1925 e.V.

Michael Posch
Sigmertshauser Str. 2B
85229 Markt Indersdorf
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 8136 229623
Fax:  
E-Mail: meldung@svdachau.org

Wettkampfstätte: Hallenbad Dachau
Am alten Wehr 1
85221 Dachau
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 8131 7009984

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 27 °C

Datum: 11.11.2018 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: halbautomatische Zeitmessung Version 5.5.05  (02.11.2018)

Wettkampffolge

Datum:  11.11.2018 Einlass:  14:00 Uhr Kari-Sitzung:  14:30 Uhr Beginn:  15:00 Uhr

WK  m Lagen weiblich 2008 u.ä.1  4x50 2 Läufe
WK  m Lagen männlich 2008 u.ä.2  4x50 2 Läufe
WK  m Lagen mixed 2008 u.ä.3  4x50 2 Läufe
WK  m Lagen mixed 2008 - 20104  4x25 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich 2008 u.ä.5  100 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2008 u.ä.6  100 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2008 u.ä.7  100 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2008 u.ä.8  100 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2008 - 20109  50 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2008 - 201010  50 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich 2008 u.ä.11  50 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2008 u.ä.12  50 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2008 u.ä.13  50 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2008 u.ä.14  50 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2008 - 201015  50 1 Lauf 
WK  m Rücken männlich 2008 - 201016  50 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2008 u.ä.17  100 2 Läufe
WK  m Brust männlich 2008 u.ä.18  100 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 2008 u.ä.19  100 2 Läufe
WK  m Brust männlich 2008 u.ä.20  100 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 2008 - 201021  50 1 Lauf 
WK  m Brust männlich 2008 - 201022  50 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2008 u.ä.23  50 2 Läufe
WK  m Brust männlich 2008 u.ä.24  50 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 2008 u.ä.25  50 2 Läufe
WK  m Brust männlich 2008 u.ä.26  50 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2008 - 201027  100 1 Lauf 
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Wettkampffolge

WK  m Freistil männlich 2008 - 201028  100 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2008 u.ä.29  100 2 Läufe
WK  m Rücken männlich 2008 u.ä.30  100 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2008 u.ä.31  100 2 Läufe
WK  m Rücken männlich 2008 u.ä.32  100 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2008 - 201033  100 1 Lauf 
WK  m Rücken männlich 2008 - 201034  100 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2008 u.ä.35  50 2 Läufe
WK  m Rücken männlich 2008 u.ä.36  50 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2008 u.ä.37  50 2 Läufe
WK  m Rücken männlich 2008 u.ä.38  50 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 2008 - 201039  50 1 Lauf 
WK  m Brust männlich 2008 - 201040  50 1 Lauf 
WK  m Schmetterling weiblich 2008 u.ä.41  100 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2008 u.ä.42  100 2 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2008 u.ä.43  100 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2008 u.ä.44  100 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2008 - 201045  50 1 Lauf 
WK  m Rücken männlich 2008 - 201046  50 1 Lauf 
WK  m Schmetterling weiblich 2008 u.ä.47  50 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2008 u.ä.48  50 2 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2008 u.ä.49  50 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2008 u.ä.50  50 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2008 - 201051  50 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2008 - 201052  50 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich 2008 u.ä.53  6x50 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2008 u.ä.54  6x50 2 Läufe
WK  m Freistil mixed 2008 u.ä.55  6x50 2 Läufe
WK  m Freistil mixed 2008 - 201056  6x50 1 Lauf 
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 56 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. DJK Sportbund München LSV 02 13 16 4
2. SC Prinz Eugen München LSV 02 6 8 2
3. SC Prinz Eugen München I LSV 02 6 8 2
4. SC Prinz Eugen München II LSV 02 6 8 2
5. SG Moosburg LSV 02 7 8 2
6. SG Oberland Penzberg LSV 02 13 16 4
7. SSV Schrobenhausen LSV 02 20 24 6
8. SV Dachau 1925 e.V. LSV 02 12 16 4
9. SV Grafing-Ebersberg LSV 02 7 8 2

10. SV München 1899 LSV 02 7 8 2
11. TSV 1860 Mühldorf LSV 02 7 8 2
12. TSV Eintracht Karlsfeld LSV 02 13 16 4
13. TSV Indersdorf 1907 e.V. LSV 02 7 8 2
14. TSV Solln München I LSV 02 7 8 2
15. TSV Solln München II LSV 02 7 8 2
16. TSV Vaterstetten I LSV 02 6 8 2
17. TSV Vaterstetten II LSV 02 7 8 2
18. WSV Bad Tölz LSV 02 12 16 4

163 200 50



Wettkampfverantaltung:

Datum: 11.11.2018 2. Abschnitt

Veranstaltungsort:

Veranstalter:

Ausrichter:

Startbahnen: 5             Bahnlänge: 25m Wassertemperatur:   28C

Zeitmessung: Halbelektronik, CTS Dolphin

Schiedsrichter 1 Harry Sommer, TSV Erding Schiedsrichter 2 Björn Stickan

Starter 1 Stefan Ehlert Starter 2

Sprecher 1 Harald Ranner, SVD Sprecher 2

Protokollführer Stefan Hefele, SVD

Michael Posch, SVD

Schwimmrichter 1 Markus Schnitzer, SG Oberland Schwimmrichter 2 Veronika Schwab, Solln

Auswerter 1 Markus Rettinger, DJK Auswerter 2

Zielgericht

ZRO Andrea Sikeler, DJK

ZR1 Sebastian Kölbl, SVD

ZR2 Christina Schurmair, Schrobenhausen

(ZR3) Angela Kaltenecker, DJK

(ZR4) Linda Piske, Schrobenhausen

(ZR5)

Zeitgericht 1 Zeitgericht 2

ZNO Roland Hanselmann, SVD ZNO

ZN1 Rainer Ziegler, Grafin-Ebe. ZN1

ZN2 Susanne Müllerlei, Karlsfeld ZN2

ZN3 Stefan Leipoldt, Mühldorf ZN3

ZN4 Katharina Göttlich, Solln ZN4

ZN5 Liliana Adami, SCPE ZN5

ZN6 ZN6

ZN7 ZN7

ZN8 ZN8

Res-ZN1 Katharina Ertl, SV99 Res-ZN1

Res-ZN2 Res-ZN2

Wendegericht 1

WRO Cezara Genster, SG Oberland

WR1 Ulrich Fischer, SCPE

WR2 Alexander Kreß, Mühldorf

WR3 Romano Schmidt, SVD

(WR4) Christof Breitner, Vaterstetten

(WR5)

Läufer 1 Julia Schober, SVD Läufer 4

Läufer 2 Läufer 5

Läufer 3 Läufer 6

Unterschrift Schiedsrichter:

Notizen:

Hallenbad 

Kampfgericht
Schwimmen

OMP Herbstdurchgang Jugend

Hallenbad Dachau

BSV - Bezirk Oberbayern

SV Dachau 1925 e.V.
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  11.11.2018 Beginn:  15:00 Uhr

Wettkampf 1  4x50 m Lagen ( weiblich, 2008 u.ä. )

Damen
1. 1. Mannschaft SC Prinz Eugen München  2:05,48

Emilia Nüssler (2004)  0:31,65
Hanna Pfännes (2003)  1:06,33
Juliana Adami (2001)  1:36,74
Franziska Mertel (1994)  2:05,48

2. 1. Mannschaft WSV Bad Tölz  2:10,50
Leonie Wenig (1998)  0:32,06
Maria Vollmer (2002)  1:08,25
Senja Quicken (2002)  1:40,28
Lea Kissel (2004)  2:10,50

3. 1. Mannschaft SG Oberland Penzberg  2:21,02
Laura Gnadl (2003)  0:38,70
Verena Schottenheim (1998)  1:15,56
Luisa Niederstrasser (2002)  1:50,12
Vivien Merx (2003)  2:21,02

4. 1. Mannschaft SSV Schrobenhausen  2:35,70
Catrin Gauß (1996)  0:42,19
Antonia Asam (2001)  1:25,27
Anna-Lena Moritz (2001)  2:02,34
Katrin Gschlößl (1996)  2:35,70

5. 1. Mannschaft SV Dachau 1925 e.V.  2:37,10
Antonia Posch (2003)  0:38,59
Celina Schelle (2003)  1:27,83
Cara Stöteknuel (2003)  2:00,43
Leni Heinicke (2008)  2:37,10

6. 1. Mannschaft TSV 1860 Mühldorf  2:51,44
Fanny Weishäupl (2005)  0:45,13
Sophie Leipoldt (2005)  1:31,54
Viktoria Kreß (2007)  2:16,53
Lara Bubalo (2007)  2:51,44

Wettkampf 2  4x50 m Lagen ( männlich, 2008 u.ä. )

Herren
1. 1. Mannschaft SG Oberland Penzberg  1:53,43

Philipp Kirchner (1991)  0:28,24
Jonathan Schottenheim (2002)  0:59,40
Jakob Hoehler (2000)  1:27,96
Szymon Korski (2002)  1:53,43

2. 1. Mannschaft SC Prinz Eugen München I  1:53,94
Markus Fischer (2002)  0:28,62
Kevin Hultner (1997)  1:00,29
Alexander Adami (1999)  1:27,87
Dawid Barszczewski (2003)  1:53,94

3. 1. Mannschaft TSV Eintracht Karlsfeld  1:57,20
Johannes Heizenreder (1998)  0:31,06
Florian Wallner (1996)  1:03,47
Daniel Sikeler (1994)  1:30,23
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noch Wettkampf 2  4x50 m Lagen ( männlich )

Tim Breuer (2003)  1:57,20
4. 1. Mannschaft WSV Bad Tölz  2:07,46

Erik von Schlichting (2002)  0:34,36
Maximilian Filipp (2002)  1:09,15
Hendrik von Schlichting (1998)  1:39,07
Benedikt Van Laak (2001)  2:07,46

5. 1. Mannschaft SSV Schrobenhausen  2:13,36
Niklas Piske (2000)  0:35,87
Fabian Heggenstaller (2001)  1:13,72
Daniel Kinsvater (2003)  1:44,66
Daniel Schmucker (2002)  2:13,36

6. 2. Mannschaft SC Prinz Eugen München II  2:24,43
Stefan Ioan Valea (2005)  0:35,53
Edwin Graßler (1959)  1:15,69
Konstantin Lytschmann (2005)  1:48,49
Björn Lenkeit (1967)  2:24,43

Wettkampf 3  4x50 m Lagen ( mixed, 2008 u.ä. )

Mixed
1. 1. Mannschaft TSV Vaterstetten I  2:00,33

Anna Lena Maiberger  w (1995)  0:32,32
Saskia Hahn  w (1996)  1:08,04
Raul Garcia Alcaraz  m (1988)  1:36,06
Dominik Liguori  m (1996)  2:00,33

2. 2. Mannschaft TSV Vaterstetten II  2:09,34
Jason Häuser  m (2001)  0:31,70
Pauline Breitner  w (2003)  1:10,01
Moritz Jung  m (2002)  1:37,99
Charlotte Breitner  w (2003)  2:09,34

3. 1. Mannschaft SV Dachau 1925 e.V.  2:10,01
Michael Posch  m (1970)  0:32,87
Violetta Schlesinger  w (1969)  1:08,77
Lisa-Marie Posch  w (1998)  1:36,06
Sabeth Westermann  w (2003)  2:10,01

4. 1. Mannschaft DJK Sportbund München  2:17,48
Tobias Zeidler  m (1997)  0:32,74
Franziska Heidenreich  w (2000)  1:13,57
Amelie Müller  w (2002)  1:51,18
Devin Klein  m (2000)  2:17,48

5. 1. Mannschaft TSV Indersdorf 1907 e.V.  2:17,86
Uwe Böer  m (1969)  0:31,19
Annabell Monika Fett  w (2003)  1:12,21
Sophie Kost  w (2002)  1:49,97
Lars Renhof  m (1975)  2:17,86

6. 1. Mannschaft SV Grafing-Ebersberg  2:18,68
Mara Tiet Kitzberger  w (2002)  0:39,01
Christian Sponfeldner  m (1992)  1:15,68
Johanna Eglseder  w (2001)  1:51,01
Keno Maierhofer  m (1999)  2:18,68

7. 1. Mannschaft SV München 1899  2:24,47
Simon Hümmer  m (2000)  0:35,61
Jan Montenbruck  m (2002)  1:11,94
Elisa-Maria Nolte  w (2005)  1:46,77
Alice Atamamovski  w (2007)  2:24,47

8. 1. Mannschaft SG Moosburg  2:28,22
Annika Bucksch  w (1999)  0:37,80
Lara Meinhardt  w (2000)  1:19,20
Alexander Grümbel  m (1999)  1:52,88
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noch Wettkampf 3  4x50 m Lagen ( mixed )

Martin Schwaiger  m (1952)  2:28,22
9. 1. Mannschaft TSV Solln München I  2:31,79

Alina Langer  w (2002)  0:46,35
Moritz Gille  m (2003)  1:26,01
Simon Schneider  m (1995)  1:58,97
Jeanne Ströble  w (2001)  2:31,79

Grund: Keine kontinuierliche Wendenausführung bei Rücken (Zeitzuschlag 5 Sekunden)
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:16 Uhr)

10. 2. Mannschaft TSV Solln München II  2:37,20
Nicolás Arjona-Velásquez  m (2003)  0:37,21
Emily Büchter  w (2002)  1:24,94
Amelie Munkelt  w (2003)  2:04,09
Noah-Matteo Clemens  m (2004)  2:37,20

Wettkampf 4  4x25 m Lagen ( mixed, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. 1. Mannschaft TSV Eintracht Karlsfeld  1:25,04

Sophie Tönnies  w (2008)
Korbinian Beck  m (2008)
Kiara Sadlo  w (2008)
Raphael Thurnbauer  m (2010)  1:25,04

2. 1. Mannschaft DJK Sportbund München  1:28,78
Benjamin Baumann  m (2009)
Jonas Hegendörfer  m (2008)
Magdalena Kaltenecker  w (2009)
Mathilda Hansen  w (2008)  1:28,78

3. 1. Mannschaft SSV Schrobenhausen  1:49,55
Stefanie Amann  w (2008)
Magdalena Lochotzki  w (2009)
Raphael Volk  m (2008)
Jakob Neugschwendner  m (2009)  1:49,55

Wettkampf 5  100 m Freistil ( weiblich, 2008 u.ä. )

Damen
1. Amelie Zachenhuber (2004) SC Prinz Eugen München  0:57,80
2. Martina Edda Lickel (2001) SG Oberland Penzberg  1:01,70
3. Sophie Rohr (2000) WSV Bad Tölz  1:01,83
4. Irene Großhauser (1996) SSV Schrobenhausen  1:10,29
5. Lara Bubalo (2007) TSV 1860 Mühldorf  1:16,23
6. Emma Gasperini (2004) SV Dachau 1925 e.V.  1:26,04

Grund: Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25 Uhr)

Wettkampf 6  100 m Freistil ( männlich, 2008 u.ä. )

Herren
1. Manuel Genster (1999) SG Oberland Penzberg  0:52,80
2. Patryk Laszyca (1999) SC Prinz Eugen München I  0:54,95
3. Thorsten Herrmann (1977) TSV Eintracht Karlsfeld  0:57,48
4. Benedikt Schäffler (1993) SSV Schrobenhausen  0:59,64
5. Emil Halm (2001) WSV Bad Tölz  1:00,13
6. Maximilian Becker (2004) SC Prinz Eugen München II  1:06,64
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Wettkampf 7  100 m Freistil ( weiblich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Anna Lena Maiberger (1995) TSV Vaterstetten I  1:00,96
2. Valerie Wende (2003) TSV Vaterstetten II  1:03,23
3. Amelie Kiermeier (2002) SV Grafing-Ebersberg  1:05,88

Wettkampf 8  100 m Freistil ( männlich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Sebastian Hanselmann (2003) SV Dachau 1925 e.V.  0:57,98
2. Florian Schwägerl (2001) TSV Solln München I  0:59,20
3. Federico Cerruti (2001) TSV Indersdorf 1907 e.V.  1:01,86
4. Vincent Tafferner (1999) DJK Sportbund München  1:02,10
5. Alexander Grümbel (1999) SG Moosburg  1:09,10

Grund: Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:30 Uhr)

6. Paul Thamerus (2003) TSV Solln München II  1:15,07
7. Daniel Davies-Barrett (2003) SV München 1899  1:18,00

Wettkampf 9  50 m Freistil ( weiblich, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. Mathilda Hansen (2008) DJK Sportbund München  0:40,62

Wettkampf 10  50 m Freistil ( männlich, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. Louis Nowak (2008) TSV Eintracht Karlsfeld  0:33,07
2. Jonathan Seitz (2008) SSV Schrobenhausen  0:46,05

Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich, 2008 u.ä. )

Damen
1. Maya Reiner (2005) SC Prinz Eugen München  0:28,06
2. Elena Lickel (2002) SG Oberland Penzberg  0:30,28
3. Lea Kissel (2004) WSV Bad Tölz  0:30,81
4. Veronika Schlingmann (2002) SSV Schrobenhausen  0:33,40
5. Leni Heinicke (2008) SV Dachau 1925 e.V.  0:38,28
6. Annalena Rothmann (2006) TSV 1860 Mühldorf  0:39,89

Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich, 2008 u.ä. )

Herren
1. Sebastian Rühl (1994) SC Prinz Eugen München I  0:25,64
2. Sebastian Sonnenstuhl (1996) SG Oberland Penzberg  0:25,94
3. Phillipp Pohl (2000) WSV Bad Tölz  0:27,56
4. Daniel Schmucker (2002) SSV Schrobenhausen  0:28,28
5. Tim Breuer (2003) TSV Eintracht Karlsfeld  0:28,30
6. Jaime Jiménez (1974) SC Prinz Eugen München II  0:30,82
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Wettkampf 13  50 m Freistil ( weiblich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Sabeth Westermann (2003) SV Dachau 1925 e.V.  0:30,24
2. Elisa-Maria Nolte (2005) SV München 1899  0:32,01
3. Sophia Knott (2002) TSV Solln München II  0:36,35
4. Sara Hofmair (2008) SG Moosburg  0:39,96

Wettkampf 14  50 m Freistil ( männlich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Julius Schmid (1999) TSV Vaterstetten I  0:25,77
2. Devin Klein (2000) DJK Sportbund München  0:26,19
3. Adrian Schoondermark (2002) TSV Vaterstetten II  0:26,80
4. Jakob Leitmeir (1994) TSV Solln München I  0:29,03
5. Sebastian Peschel (1999) SV Grafing-Ebersberg  0:29,67
6. Michael Bauer (2002) TSV Indersdorf 1907 e.V.  0:30,48

Wettkampf 15  50 m Rücken ( weiblich, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. Catalina Hasenclever (2008) TSV Eintracht Karlsfeld  0:37,84
2. Hannah vor der Brüggen (2009) DJK Sportbund München  0:46,96
3. Stefanie Amann (2008) SSV Schrobenhausen  0:56,06

Wettkampf 16  50 m Rücken ( männlich, 2008 - 2010 )

Wettkampf 17  100 m Brust ( weiblich, 2008 u.ä. )

Damen
1. Hanna Pfännes (2003) SC Prinz Eugen München  1:17,50
2. Maria Vollmer (2002) WSV Bad Tölz  1:19,79
3. Verena Schottenheim (1998) SG Oberland Penzberg  1:24,74
4. Veronika Lämmle (2002) SSV Schrobenhausen  1:29,02
5. Lara Marie Nolte (2002) SV Dachau 1925 e.V.  1:35,54
6. Sophie Leipoldt (2005) TSV 1860 Mühldorf  1:41,29

Wettkampf 18  100 m Brust ( männlich, 2008 u.ä. )

Herren
1. Jonathan Schottenheim (2002) SG Oberland Penzberg  1:10,08
2. Kevin Hultner (1997) SC Prinz Eugen München I  1:10,77
3. Florian Wallner (1996) TSV Eintracht Karlsfeld  1:13,19
4. Konstantin Lytschmann (2005) SC Prinz Eugen München II  1:16,38
5. Maximilian Filipp (2002) WSV Bad Tölz  1:21,01
6. Fabian Heggenstaller (2001) SSV Schrobenhausen  1:24,63
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Wettkampf 19  100 m Brust ( weiblich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Violetta Schlesinger (1969) SV Dachau 1925 e.V.  1:21,79
2. Lisa Schwer (2004) TSV Solln München II  1:42,76

Wettkampf 20  100 m Brust ( männlich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Christian Arzberger (2002) TSV Vaterstetten I  1:14,88
2. Julius Ambros (1999) SG Moosburg  1:15,65
3. Jason Häuser (2001) TSV Vaterstetten II  1:18,69
4. Jan Böttcher (1994) DJK Sportbund München  1:18,90
5. Keno Maierhofer (1999) SV Grafing-Ebersberg  1:19,52
6. Jan Montenbruck (2002) SV München 1899  1:19,80
7. Lars Renhof (1975) TSV Indersdorf 1907 e.V.  1:21,28
8. Simon Schneider (1995) TSV Solln München I  1:27,22

Wettkampf 21  50 m Brust ( weiblich, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. Amelie Gebert (2008) DJK Sportbund München  0:48,90
2. Leonie Ruscha (2009) SSV Schrobenhausen  0:50,98

Wettkampf 22  50 m Brust ( männlich, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. Din Seid Kupinic (2009) TSV Eintracht Karlsfeld  0:51,24

Wettkampf 23  50 m Brust ( weiblich, 2008 u.ä. )

Damen
1. Amelie Zachenhuber (2004) SC Prinz Eugen München  0:35,57
2. Senja Quicken (2002) WSV Bad Tölz  0:38,73
3. Elisa Kieslinger (2002) SG Oberland Penzberg  0:41,04
4. Fanny Weishäupl (2005) TSV 1860 Mühldorf  0:43,53
5. Antonia Asam (2001) SSV Schrobenhausen  0:43,99
6. Celina Schelle (2003) SV Dachau 1925 e.V.  0:49,34

Wettkampf 24  50 m Brust ( männlich, 2008 u.ä. )

Herren
1. Jakob Hoehler (2000) SG Oberland Penzberg  0:31,39
2. Dawid Barszczewski (2003) SC Prinz Eugen München I  0:34,62
3. Benedikt Van Laak (2001) WSV Bad Tölz  0:37,26
4. Martin Nowak (1975) TSV Eintracht Karlsfeld  0:37,76
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noch Wettkampf 24  50 m Brust ( männlich )

5. Edwin Graßler (1959) SC Prinz Eugen München II  0:40,20
6. Daniel Kinsvater (2003) SSV Schrobenhausen  0:41,25

Grund: Der Rückwärtsbewegung der Beine folgte eine aktive Abwärtsbewegung in Form eines
Delfinkicks.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05 Uhr)

Wettkampf 25  50 m Brust ( weiblich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Saskia Hahn (1996) TSV Vaterstetten I  0:36,07
2. Stefanie Ohneiser (2001) DJK Sportbund München  0:38,23
3. Pauline Breitner (2003) TSV Vaterstetten II  0:38,23
4. Julia Becker (2004) TSV Indersdorf 1907 e.V.  0:39,20
5. Julia Hümmer (2004) SV München 1899  0:41,61
6. Lara Meinhardt (2000) SG Moosburg  0:42,72
7. Emily Büchter (2002) TSV Solln München II  0:47,96
8. Alina Langer (2002) TSV Solln München I  0:52,66

Grund: Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:04 Uhr)

Wettkampf 26  50 m Brust ( männlich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Sebastian Peschel (1999) SV Grafing-Ebersberg  0:37,36
2. Raffaele Schmidt Soletti (2001) SV Dachau 1925 e.V.  0:40,20

Wettkampf 27  100 m Freistil ( weiblich, 2008 - 2010 )

Wettkampf 28  100 m Freistil ( männlich, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. Louis Nowak (2008) TSV Eintracht Karlsfeld  1:13,79
2. Benjamin Baumann (2009) DJK Sportbund München  1:44,03
3. Jonathan Seitz (2008) SSV Schrobenhausen  1:48,94

Wettkampf 29  100 m Rücken ( weiblich, 2008 u.ä. )

Damen
1. Emilia Nüssler (2004) SC Prinz Eugen München  1:07,57
2. Martina Edda Lickel (2001) SG Oberland Penzberg  1:10,68
3. Sophie Rohr (2000) WSV Bad Tölz  1:11,61
4. Irene Großhauser (1996) SSV Schrobenhausen  1:21,16
5. Leonie Wimmer (2004) TSV 1860 Mühldorf  1:25,32
6. Antonia Posch (2003) SV Dachau 1925 e.V.  1:26,78



OMP Offen/Minis Dachau 11.11.2018

13Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Wettkampf 30  100 m Rücken ( männlich, 2008 u.ä. )

Herren
1. Markus Fischer (2002) SC Prinz Eugen München I  1:00,32
2. Philipp Kirchner (1991) SG Oberland Penzberg  1:00,45
3. Thorsten Herrmann (1977) TSV Eintracht Karlsfeld  1:03,81
4. Emil Halm (2001) WSV Bad Tölz  1:12,76
5. Stefan Ioan Valea (2005) SC Prinz Eugen München II  1:17,21
6. Niklas Piske (2000) SSV Schrobenhausen  1:18,08

Wettkampf 31  100 m Rücken ( weiblich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Mara Tiet Kitzberger (2002) SV Grafing-Ebersberg  1:15,31
2. Franziska Heidenreich (2000) DJK Sportbund München  1:20,34
3. Annika Bucksch (1999) SG Moosburg  1:22,12
4. Jeanne Ströble (2001) TSV Solln München I  1:36,23
5. Alice Atamamovski (2007) SV München 1899  1:40,13

Wettkampf 32  100 m Rücken ( männlich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Dominik Liguori (1996) TSV Vaterstetten I  1:02,48
2. Uwe Böer (1969) TSV Indersdorf 1907 e.V.  1:06,54
3. Adrian Schoondermark (2002) TSV Vaterstetten II  1:08,90
4. Raffaele Schmidt Soletti (2001) SV Dachau 1925 e.V.  1:08,90
5. Nicolás Arjona-Velásquez (2003) TSV Solln München II  1:25,19

Wettkampf 33  100 m Rücken ( weiblich, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. Catalina Hasenclever (2008) TSV Eintracht Karlsfeld  1:23,38
2. Magdalena Kaltenecker (2009) DJK Sportbund München  1:41,93
3. Leonie Ruscha (2009) SSV Schrobenhausen  2:01,94

Wettkampf 34  100 m Rücken ( männlich, 2008 - 2010 )

Wettkampf 35  50 m Rücken ( weiblich, 2008 u.ä. )

Damen
1. Franziska Mertel (1994) SC Prinz Eugen München  0:33,19
2. Amelie Wenig (2000) WSV Bad Tölz  0:36,12
3. Katrin Gschlößl (1996) SSV Schrobenhausen  0:36,49
4. Laura Gnadl (2003) SG Oberland Penzberg  0:36,98
5. Emma Gasperini (2004) SV Dachau 1925 e.V.  0:41,55
6. Sarah Leipoldt (2007) TSV 1860 Mühldorf  0:46,49
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Wettkampf 36  50 m Rücken ( männlich, 2008 u.ä. )

Herren
1. Alexander Adami (1999) SC Prinz Eugen München I  0:30,56
2. Johannes Heizenreder (1998) TSV Eintracht Karlsfeld  0:31,07
3. Benedikt Schäffler (1993) SSV Schrobenhausen  0:31,57
4. Sebastian Sonnenstuhl (1996) SG Oberland Penzberg  0:31,91
5. Phillipp Pohl (2000) WSV Bad Tölz  0:34,06
6. Björn Lenkeit (1967) SC Prinz Eugen München II  0:44,34

Wettkampf 37  50 m Rücken ( weiblich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Julia Hümmer (2004) SV München 1899  0:36,46
2. Stefanie Ziegler (2002) SV Grafing-Ebersberg  0:37,09
3. Lara Meinhardt (2000) SG Moosburg  0:38,88

Wettkampf 38  50 m Rücken ( männlich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Raul Garcia Alcaraz (1988) TSV Vaterstetten I  0:30,73
2. Jason Häuser (2001) TSV Vaterstetten II  0:32,02
3. Michael Posch (1970) SV Dachau 1925 e.V.  0:32,75
4. Tobias Zeidler (1997) DJK Sportbund München  0:32,75
5. Ruben Ewert (2002) TSV Solln München I  0:35,33
6. Michael Bauer (2002) TSV Indersdorf 1907 e.V.  0:37,53
7. Noah-Matteo Clemens (2004) TSV Solln München II  0:38,88

Wettkampf 39  50 m Brust ( weiblich, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. Magdalena Lochotzki (2009) SSV Schrobenhausen  0:57,11

Wettkampf 40  50 m Brust ( männlich, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. Din Seid Kupinic (2009) TSV Eintracht Karlsfeld  0:53,77
2. Jonas Hegendörfer (2008) DJK Sportbund München  0:54,77

Wettkampf 41  100 m Schmetterling ( weiblich, 2008 u.ä. )

Damen
1. Juliana Adami (2001) SC Prinz Eugen München  1:10,64
2. Leonie Wenig (1998) WSV Bad Tölz  1:10,88
3. Cara Stöteknuel (2003) SV Dachau 1925 e.V.  1:14,69
4. Luisa Niederstrasser (2002) SG Oberland Penzberg  1:19,07
5. Veronika Lämmle (2002) SSV Schrobenhausen  1:19,38
6. Leonie Wimmer (2004) TSV 1860 Mühldorf  1:28,34
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Wettkampf 42  100 m Schmetterling ( männlich, 2008 u.ä. )

Herren
1. Manuel Genster (1999) SG Oberland Penzberg  0:58,26
2. Sebastian Rühl (1994) SC Prinz Eugen München I  1:00,72
3. Daniel Sikeler (1994) TSV Eintracht Karlsfeld  1:03,53
4. Daniel Seidl (1993) SSV Schrobenhausen  1:10,07
5. Hendrik von Schlichting (1998) WSV Bad Tölz  1:13,27
6. Maximilian Becker (2004) SC Prinz Eugen München II  1:20,43

Wettkampf 43  100 m Schmetterling ( weiblich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Stefanie Ohneiser (2001) DJK Sportbund München  1:09,45
2. Anna-Lena Hack (2004) SV München 1899  1:22,45
3. Julia Becker (2004) TSV Indersdorf 1907 e.V.  1:24,62
4. Amelie Munkelt (2003) TSV Solln München II  1:33,26

Wettkampf 44  100 m Schmetterling ( männlich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Julius Schmid (1999) TSV Vaterstetten I  1:02,50
2. Moritz Jung (2002) TSV Vaterstetten II  1:04,06
3. Sebastian Hanselmann (2003) SV Dachau 1925 e.V.  1:06,71
4. Florian Schwägerl (2001) TSV Solln München I  1:09,35
5. Julius Ambros (1999) SG Moosburg  1:10,99
6. Christian Sponfeldner (1992) SV Grafing-Ebersberg  1:23,83

Wettkampf 45  50 m Rücken ( weiblich, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. Sophie Tönnies (2008) TSV Eintracht Karlsfeld  0:45,57
2. Hannah vor der Brüggen (2009) DJK Sportbund München  0:46,61

Wettkampf 46  50 m Rücken ( männlich, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. Raphael Volk (2008) SSV Schrobenhausen  0:58,64

Wettkampf 47  50 m Schmetterling ( weiblich, 2008 u.ä. )

Damen
1. Maya Reiner (2005) SC Prinz Eugen München  0:32,41
2. Amelie Wenig (2000) WSV Bad Tölz  0:33,87
3. Elena Lickel (2002) SG Oberland Penzberg  0:34,40
4. Lara Marie Nolte (2002) SV Dachau 1925 e.V.  0:37,81
5. Anna-Lena Moritz (2001) SSV Schrobenhausen  0:39,72
6. Viktoria Kreß (2007) TSV 1860 Mühldorf  0:42,75
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Wettkampf 48  50 m Schmetterling ( männlich, 2008 u.ä. )

Herren
1. Patryk Laszyca (1999) SC Prinz Eugen München I  0:27,61
2. Szymon Korski (2002) SG Oberland Penzberg  0:28,33
3. Martin Nowak (1975) TSV Eintracht Karlsfeld  0:31,95
4. Christian Seidl (1997) SSV Schrobenhausen  0:32,21
5. Erik von Schlichting (2002) WSV Bad Tölz  0:33,20
6. Jaime Jiménez (1974) SC Prinz Eugen München II  0:34,29

Wettkampf 49  50 m Schmetterling ( weiblich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Valerie Wende (2003) TSV Vaterstetten II  0:32,36
2. Franziska Heidenreich (2000) DJK Sportbund München  0:32,89
3. Lisa-Marie Posch (1998) SV Dachau 1925 e.V.  0:34,48
4. Johanna Eglseder (2001) SV Grafing-Ebersberg  0:35,61

Wettkampf 50  50 m Schmetterling ( männlich, 2008 u.ä. )

Mixed
1. Federico Cerruti (2001) TSV Indersdorf 1907 e.V.  0:30,50
2. Christian Arzberger (2002) TSV Vaterstetten I  0:30,60
3. Jakob Leitmeir (1994) TSV Solln München I  0:31,96
4. Maxi Heinz (1999) SG Moosburg  0:33,44

Simon Hümmer (2000) SV München 1899  0:33,44
6. Paul Thamerus (2003) TSV Solln München II  0:38,43

Wettkampf 51  50 m Freistil ( weiblich, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. Kiara Sadlo (2008) TSV Eintracht Karlsfeld  0:36,00
2. Amelie Gebert (2008) DJK Sportbund München  0:41,90

Wettkampf 52  50 m Freistil ( männlich, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. Jakob Neugschwendner (2009) SSV Schrobenhausen  0:59,25

Wettkampf 53  6x50 m Freistil ( weiblich, 2008 u.ä. )

Damen
1. 1. Mannschaft SC Prinz Eugen München  2:50,86

Amelie Zachenhuber (2004)  0:26,84
Juliana Adami (2001)  0:55,94
Maya Reiner (2005)  1:24,56
Emilia Nüssler (2004)  1:53,51
Franziska Mertel (1994)  2:23,03
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noch Wettkampf 53  6x50 m Freistil ( weiblich )

Hanna Pfännes (2003)  2:50,86
2. 1. Mannschaft WSV Bad Tölz  2:56,04

Senja Quicken (2002)  0:29,83
Lea Kissel (2004)  1:00,38
Amelie Wenig (2000)  1:30,71
Leonie Wenig (1998)  1:59,04
Sophie Rohr (2000)  2:27,42
Maria Vollmer (2002)  2:56,04

3. 1. Mannschaft SG Oberland Penzberg  3:03,46
Vivien Merx (2003)  0:31,19
Verena Schottenheim (1998)  1:01,23
Laura Gnadl (2003)  1:32,90
Elisa Kieslinger (2002)  2:05,69
Elena Lickel (2002)  2:36,04
Martina Edda Lickel (2001)  3:03,46

4. 1. Mannschaft SSV Schrobenhausen  3:21,49
Irene Großhauser (1996)  0:33,19
Antonia Asam (2001)  1:08,62
Veronika Schlingmann (2002)  1:42,26
Catrin Gauß (1996)  2:17,31
Veronika Lämmle (2002)  2:48,55
Katrin Gschlößl (1996)  3:21,49

5. 1. Mannschaft SV Dachau 1925 e.V.  3:31,22
Emma Gasperini (2004)  0:36,65
Leni Heinicke (2008)  1:14,79
Antonia Posch (2003)  1:49,19
Celina Schelle (2003)  2:28,40
Lara Marie Nolte (2002)  3:01,18
Cara Stöteknuel (2003)  3:31,22

6. 1. Mannschaft TSV 1860 Mühldorf  3:46,20
Lara Bubalo (2007)  0:36,21
Sarah Leipoldt (2007)  1:15,92
Viktoria Kreß (2007)  1:54,30
Annalena Rothmann (2006)  2:35,76
Fanny Weishäupl (2005)  3:13,69
Leonie Wimmer (2004)  3:46,20

Wettkampf 54  6x50 m Freistil ( männlich, 2008 u.ä. )

Herren
1. 1. Mannschaft SC Prinz Eugen München I  2:33,10

Markus Fischer (2002)  0:25,38
Dawid Barszczewski (2003)  0:51,47
Alexander Adami (1999)  1:17,04
Kevin Hultner (1997)  1:43,31
Sebastian Rühl (1994)  2:08,43
Patryk Laszyca (1999)  2:33,10

2. 1. Mannschaft SG Oberland Penzberg  2:34,03
Manuel Genster (1999)  0:24,53
Jakob Hoehler (2000)  0:50,88
Sebastian Sonnenstuhl (1996)  1:16,58
Jonathan Schottenheim (2002)  1:43,46
Philipp Kirchner (1991)  2:08,90
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noch Wettkampf 54  6x50 m Freistil ( männlich )

Szymon Korski (2002)  2:34,03
3. 1. Mannschaft TSV Eintracht Karlsfeld  2:40,23

Thorsten Herrmann (1977)  0:25,84
Daniel Sikeler (1994)  0:51,76
Florian Wallner (1996)  1:17,47
Johannes Heizenreder (1998)  1:44,63
Tim Breuer (2003)  2:12,00
Martin Nowak (1975)  2:40,23

4. 1. Mannschaft WSV Bad Tölz  2:47,69
Maximilian Filipp (2002)  0:27,90
Erik von Schlichting (2002)  0:56,39
Benedikt Van Laak (2001)  1:24,57
Hendrik von Schlichting (1998)  1:52,78
Phillipp Pohl (2000)  2:20,71
Emil Halm (2001)  2:47,69

5. 1. Mannschaft SSV Schrobenhausen  2:51,94
Benedikt Schäffler (1993)  0:26,48
Daniel Seidl (1993)  0:53,79
Christian Seidl (1997)  1:23,28
Fabian Heggenstaller (2001)  1:55,46
Daniel Schmucker (2002)  2:24,14
Daniel Kinsvater (2003)  2:51,94

6. 2. Mannschaft SC Prinz Eugen München II  3:12,47
Konstantin Lytschmann (2005)  0:29,71
Björn Lenkeit (1967)  1:03,93
Edwin Graßler (1959)  1:40,33
Stefan Ioan Valea (2005)  2:12,06
Jaime Jiménez (1974)  2:42,88
Maximilian Becker (2004)  3:12,47

Wettkampf 55  6x50 m Freistil ( mixed, 2008 u.ä. )

Mixed
1. 1. Mannschaft TSV Vaterstetten I  2:52,82

Christian Arzberger  m (2002)  0:29,67
Saskia Hahn  w (1996)  1:00,76
Raul Garcia Alcaraz  m (1988)  1:28,18
Dominik Liguori  m (1996)  1:54,98
Julius Schmid  m (1999)  2:22,25
Anna Lena Maiberger  w (1995)  2:52,82

2. 2. Mannschaft TSV Vaterstetten II  2:52,92
Melissa Lux  w (2003)  0:30,51
Charlotte Breitner  w (2003)  1:02,36
Pauline Breitner  w (2003)  1:31,86
Adrian Schoondermark  m (2002)  1:58,51
Moritz Jung  m (2002)  2:24,94
Valerie Wende  w (2003)  2:52,92

3. 1. Mannschaft DJK Sportbund München  2:53,18
Tobias Zeidler  m (1997)  0:29,25
Amelie Müller  w (2002)  1:03,14
Vincent Tafferner  m (1999)  1:30,74
Jan Böttcher  m (1994)  1:59,56
Stefanie Ohneiser  w (2001)  2:27,85
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noch Wettkampf 55  6x50 m Freistil ( mixed )

Devin Klein  m (2000)  2:53,18
4. 1. Mannschaft SV Dachau 1925 e.V.  2:56,65

Raffaele Schmidt Soletti  m (2001)  0:27,94
Violetta Schlesinger  w (1969)  1:00,14
Michael Posch  m (1970)  1:28,36
Sabeth Westermann  w (2003)  1:58,43
Lisa-Marie Posch  w (1998)  2:30,66
Sebastian Hanselmann  m (2003)  2:56,65

5. 1. Mannschaft TSV Indersdorf 1907 e.V.  2:59,63
Uwe Böer  m (1969)  0:26,54
Annabell Monika Fett  w (2003)  0:59,26
Lars Renhof  m (1975)  1:27,58
Michael Bauer  m (2002)  1:58,41
Sophie Kost  w (2002)  2:32,06
Federico Cerruti  m (2001)  2:59,63

6. 1. Mannschaft TSV Solln München I  3:04,87
Ruben Ewert  m (2002)  0:28,22
Alina Langer  w (2002)  1:03,23
Moritz Gille  m (2003)  1:35,95
Jeanne Ströble  w (2001)  2:09,77
Jakob Leitmeir  m (1994)  2:38,87
Florian Schwägerl  m (2001)  3:04,87

7. 1. Mannschaft SV Grafing-Ebersberg  3:05,55
Keno Maierhofer  m (1999)  0:29,03
Sebastian Peschel  m (1999)  0:58,46
Christian Sponfeldner  m (1992)  1:28,47
Stefanie Ziegler  w (2002)  2:01,64
Johanna Eglseder  w (2001)  2:35,13
Amelie Kiermeier  w (2002)  3:05,55

8. 1. Mannschaft SV München 1899  3:06,67
Elisa-Maria Nolte  w (2005)  0:31,70
Julia Hümmer  w (2004)  1:03,83
Anna-Lena Hack  w (2004)  1:34,83
Daniel Davies-Barrett  m (2003)  2:08,08
Jan Montenbruck  m (2002)  2:38,93
Simon Hümmer  m (2000)  3:06,67

9. 1. Mannschaft SG Moosburg  3:16,36
Alexander Grümbel  m (1999)  0:28,61
Sara Hofmair  w (2008)  1:09,43
Annika Bucksch  w (1999)  1:42,92
Maxi Heinz  m (1999)  2:13,95
Martin Schwaiger  m (1952)  2:49,53
Julius Ambros  m (1999)  3:16,36

10. 2. Mannschaft TSV Solln München II  3:33,19
Noah-Matteo Clemens  m (2004)  0:34,42
Lisa Schwer  w (2004)  1:12,37
Emily Büchter  w (2002)  1:49,57
Sophia Knott  w (2002)  2:27,20
Nicolás Arjona-Velásquez  m (2003)  2:58,49
Amelie Munkelt  w (2003)  3:33,19
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Wettkampf 56  6x50 m Freistil ( mixed, 2008 - 2010 )

Minis Mixed
1. 1. Mannschaft TSV Eintracht Karlsfeld  3:55,28

Catalina Hasenclever  w (2008)  0:33,93
Korbinian Beck  m (2008)  1:11,35
Sophie Tönnies  w (2008)  1:53,36
Kiara Sadlo  w (2008)  2:30,21
Raphael Thurnbauer  m (2010)  3:21,02
Louis Nowak  m (2008)  3:55,28

2. 1. Mannschaft DJK Sportbund München  4:28,62
Mathilda Hansen  w (2008)  0:40,70
Benjamin Baumann  m (2009)  1:27,00
Hannah vor der Brüggen  w (2009)  2:10,55
Jonas Hegendörfer  m (2008)  3:04,62
Amelie Gebert  w (2008)  3:46,67
Magdalena Kaltenecker  w (2009)  4:28,62

3. 1. Mannschaft SSV Schrobenhausen  5:14,65
Leonie Ruscha  w (2009)  0:47,12
Magdalena Lochotzki  w (2009)  1:42,85
Jakob Neugschwendner  m (2009)  2:41,07
Raphael Volk  m (2008)  3:38,92
Stefanie Amann  w (2008)  4:27,48
Jonathan Seitz  m (2008)  5:14,65

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

17:28 Uhr
17:32 Uhr

                                                                                          
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)
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Herbstdurchgang Damen Offen

1. SC Prinz Eugen München    11:39,08
2. WSV Bad Tölz    12:10,18 + 0:31,10

3. SG Oberland Penzberg    12:43,37 + 0:33,19

4. SSV Schrobenhausen    13:50,64 + 1:07,27

5. SV Dachau 1925 e.V.    14:38,35 + 0:47,71

6. TSV 1860 Mühldorf    15:21,48 + 0:43,13
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Herbstdurchgang Herren Offen

1. SG Oberland Penzberg    10:26,62
2. SC Prinz Eugen München I    10:32,23 + 0:05,61

3. TSV Eintracht Karlsfeld    11:04,52 + 0:32,29

4. WSV Bad Tölz    11:54,40 + 0:49,88

5. SSV Schrobenhausen    12:11,03 + 0:16,63

6. SC Prinz Eugen München II    13:07,21 + 0:56,18
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26CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8.1 & 10

Herbstdurchgang Mixed offen

1. TSV Vaterstetten I    11:17,14
2. TSV Vaterstetten II    11:46,55 + 0:29,41

3. SV Dachau 1925 e.V.    11:59,71 + 0:13,16

4. DJK Sportbund München    12:11,51 + 0:11,80

5. TSV Indersdorf 1907 e.V.    12:29,50 + 0:17,99

6. SV Grafing-Ebersberg    12:48,50 + 0:19,00

7. SG Moosburg    13:17,44 + 0:28,94

8. TSV Solln München I    13:17,64 + 0:00,20

9. SV München 1899    13:35,04 + 0:17,40

10. TSV Solln München II    14:48,29 + 1:13,25
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Herbstdurchgang Mixed Minis

1. TSV Eintracht Karlsfeld    12:14,98
2. DJK Sportbund München    14:03,12 + 1:48,14

3. SSV Schrobenhausen    16:23,17 + 2:20,05



Liga Verein Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz

Damen

SC Prinz Eugen München 12:10,99 1 11:39,08 1 23:50,07 1

WSV Bad Tölz 12:11,10 2 12:10,18 2 24:21,28 2

SG Oberland Penzberg 12:48,11 3 12:43,37 3 25:31,48 3

SSV Schrobenhausen 13:49,82 5 13:50,64 4 27:40,46 4

TSV 1860 Mühldorf 16:05,58 6 15:21,48 6 31:27,06 5

SV München 1899 13:33,39 4 n.a.St.

SV Dachau 1925 e.V. n.a.St. 14:38,35 5

WSV 72 Geretsried n.a.St. n.a.St.

Herren

SG Oberland Penzberg 10:36,96 1 10:26,62 1 21:03,58 1

SC Prinz Eugen München I 10:47,88 2 10:32,23 2 21:20,11 2

TSV Eintracht Karlsfeld 11:57,37 4 11:04,52 3 23:01,89 3

WSV Bad Tölz 11:33,94 3 11:54,40 4 23:28,34 4

SSV Schrobenhausen 12:04,46 5 12:11,03 5 24:15,49 5

SC Prinz Eugen München II 13:28,38 6 13:07,21 6 26:35,59 6

Mixed offen

TSV Vaterstetten I 10:59,57 1 11:17,14 1 22:16,71 1

TSV Vaterstetten II 11:58,74 2 11:46,55 2 23:45,29 2

SV Dachau 1925 e.V. 12:15,92 3 11:59,71 3 24:15,63 3

DJK Sportbund München 12:26,55 4 12:11,51 4 24:38,06 4

SV Grafing-Ebersberg 12:32,38 5 12:48,50 6 25:20,88 5

TSV Indersdorf 1907 e.V. 13:24,44 8 12:29,50 5 25:53,94 6

SG Moosburg 13:09,32 6 13:17,44 7 26:26,76 7

TSV Solln I 13:11,33 7 13:17,64 8 26:28,97 8

SV München 1899 15:10,83 10 13:35,04 9 28:45,87 9

TSV Solln II 14:54,69 9 14:48,29 10 29:42,98 10

Mini Mixed

TSV Eintracht Karlsfeld 13:09,41 1 12:14,98 1 25:24,39 1

DJK Sportbund München 15:51,06 2 14:03,12 2 29:54,18 2

SSV Schrobenhausen 16:56,69 3 16:23,17 3 33:19,86 3

SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten I n.a.St.

SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten II n.a.St.

Gesamtwertung Offen/Minis 2018

HerbstFrühjahr Gesamt

Ergebnisse


